2014 年１月 15日
各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｗ Ｏ Ｗ Ｏ Ｗ
代表者名 代表取締役社長 和崎 信哉
（コード番号 4839 東証第一部）

人事異動について

株式会社ＷＯＷＯＷは、2月 1日付けで下記の人事異動を行いますのでお知らせいたします。

Ⅰ.異動（2014 年 2月 1日）
氏 名 新所属・職位 現所属・職位

大村 英治 制作局長 制作局長
制作局音楽部長 兼任

横山 誠一 制作局音楽部長 編成局編成部リーダー
北浦 宏之 編成局著作権・考査部

著作権エキスパート
人事総務局付休職
（株）ワウワウ・ミュージック・イン出向

以 上

【お問い合わせ先】（マスコミ関係）広 報 部  TEL03(4330)8080
（ I R 関 係 ）IR 経理部  TEL03(4330)8089